

Minnesanteckningar

Typ av möte: BRÅ

Mötesdatum: 2015-04-23 kl. 15.00 – 16.00

Plats: Älta Kulturknut, Oxelvägen 42

Närvarande: Tobias Nässén (ordförande), Lena Rönnerstam (2 vice ordförande), Mats Bohman (administrativ direktör), Jan Landström (säkerhetssamordnare), Ulf Öberg (Älta fritidsgård), Helge Dahlin (polisen), Eva Öbom Ekdahl (regionalt insynsråd för polisen), Sten Grack (föreningsrådet i Älta), Margareta Hjelmstad (föreningslivet, SPF, bostadsrättsförening), Nannette Busgen (Volontär i Nacka), Anna Gidmark (Förnyelseenheten)

Nr	Dagordning	Ansvarig
1.	<p>Mötets öppnande Ordförande öppnar mötet och hälsar välkomna. Deltagarna presenterar sig.</p>	
2.	<p>Läget runt/oro i Älta Den gemensamma uppfattningen är att läget i Älta har lugnat sig och är bättre nu än tidigare.</p> <p>Fritidsgården, fastighetsbolaget Wallenstam och biblioteket i Älta har haft möte angående oron i centrum. Det handlar om några få ungdomar. Ett nätverksmöte med socialtjänsten rörande en ungdom har ägt rum. Föräldramöte hålls på fritidsgården för att stärka nätverket runt ungdomarna. Wallenstam ska bland annat förbättra belysningen i centrum. I övrigt bedrivs ett fint samarbete även med Älta IF, skolor mfl. Fritidsgården önskar ett tätare samarbete med Polarna Nacka.</p> <p>Sommaren oroar, en period då många unga inte har något att göra. Fritidsgården stänger 15 juni och öppnar 18 augusti. Det finns dagkollo på sommaren för mellanstadieungdomar.</p>	

Nr	Dagordning	Ansvarig
	<p>Det konstateras att det var länge sedan en trygghetsvandring genomfördes. Det finns inte heller någon fungerande nattvandring.</p>	
3.	<p>Övriga frågor</p> <p><u>Organisation</u> En fråga kring BRÅ:s nya organisation kommer upp. Ordförande försäkrar att det både är värdefullt och nödvändigt att BRÅ fortsätter samarbetet med lokala arbetsgrupper.</p> <p><u>Polisens omorganisation</u> Helge Dahlin informerar kort om polisen omorganisation.</p> <p><u>Läxläsning</u> Det erbjuds läxläsning på fritidsgården då volonärer från allianskyrkan och pensionerade lärare hjälper till. Syftet är att skapa en kultur där det är ok att göra läxor.</p> <p>Nannette Busgen har gjort en sammanställning över volonärer som erbjuder läxhjälp.</p>	
4.	<p>Mötet avslutas Ordförande avslutar mötet.</p>	